２０２５年９月１日
会員事業主 様

                                          一般社団法人 岸和田労働基準協会

粉じん作業特別教育講習会開催のお知らせ

粉じん障害予防規則により、特定粉じん作業（同規則第２条第１項第３号参照）に

     労働者を就かせる場合には、同規則第２２条により特別教育修了者であることが義務付け
られています。つきましては、この特別教育を下記の通り実施致します。

記
１ 日   時  ２０２５年１１月１８日（火）午前９時～午後３時（受付:８時４０分～）

２ 会   場  一般社団法人 和泉大津地区労働基準協会【南海本線「泉大津駅」下車徒歩 10 分】

（住所 泉大津市池浦町１－５－６ 電話 0725-32-0668）
※ 地図は、裏面又は当協会ホームページにてご確認ください。
※ お部屋にて食事可能ですが、事前に弁当を持参（来場前に購入等）してください。

施設内のゴミ箱に捨てず、必ずお持ち帰りください。

３ 受 講 料  会 員 １名 ８，４００円  非会員 １名 ９，４００円
                             （テキスト代含む・税込み）
       ※ 当協会は免税事業者のため、適格請求書・適格領収証は発行できません。
        （従来通りの請求書・領収証となります。） ご理解ご了承の程お願いします。

振 込 先 :池田泉州銀行泉州営業部 普通口座 ０１１４１２３
口座名義人:一般社団法人岸和田労働基準協会

          シャ）キシワダロウドウキジュンキョウカイ
    ※  申込後欠席及び取消しされても受講料は返金いたしません。

４ 定   員   ２０名
５ 申 込 日   ９月１９日（金） ９時００分よりＦＡＸにて受付けます。
             別紙 申込書に記載の上、岸和田労働基準協会まで

申込みしてください。

６ 申 込 締 切  １０月２０(月)(定員になり次第締め切ります。）
                    申込み用紙に必要事項を記入のうえ受講料を添えて

当協会事務局へお申込ください。ＦＡＸで申込みされました方は、
テキスト等の準備もありますので、講習日 2 週間前までに
受講料をお振込みにてお願い申し上げます。
※ 受講料の入金確認後、受講申込書にご担当者様へ
メールアドレス記入欄のアドレスに受講票を送付いたします。

７ 修了証交付    受講者には修了証を交付致しますので、認め印をご持参ください。

（既に当協会の特別教育修了証をお持ちの方は当日受付時にご提出ください。）
※ 応募者が１０名以下の場合は、講習を中止することがあります。

別紙

     粉じん作業特別教育受講申込書

受 付 ふ り が な 生年月日

（和暦）
現   住   所

番 号 氏    名

令和

年   月   日

  所  在  地

  事 業 場 名

  代表者職氏名                      印

  電      話

  F    A    X

  担 当 者 名

〃  メールアドレス              ＠